структури активів Фонду є складовою частиною цього Регламенту і наведена у Додатку до 

цього Регламенту. 

9. Мінімальна вартість активів, що є предметом договорів (угод), які підлягають 

затвердженню Наглядовою радою 

Укладені Компанією договори щодо активів Фонду, вартість яких перевищує 25 000 (двадцяти 

п’яти тисяч) мінімальних заробітних плат на момент укладення такого договору (або 

еквівалент цієї суми у відповідній іноземній валюті), мають бути затверджені Наглядовою 

радою. 

Голова Наглядової ради 

ПАТ «ЗНКІФ «КІНТО КАПІТАЛ» Володимир ОВЧАРЕНКО  

ДОДАТОК 1